[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                              №
О внесении изменений в постановление администрации округа от 25 апреля 2025 года № 735 «Об утверждении Плана подготовки Усть-Кубинского муниципального округа к отопительному периоду 2025-2026 годов»

На основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Ввести в состав комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального и энергетического хозяйства, объектов социальной сферы округа к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов, утвержденный постановлением администрации округа от 25 апреля 2025 года № 735 «Об утверждении Плана подготовки Усть-Кубинского муниципального округа к отопительному периоду 2025-2026 годов» Жилина Е.С., заместителя начальника управления государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Министерства благоустройства, содержания территорий и государственного жилищного надзора Вологодской области, в качестве члена комиссии (по согласованию).
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа						     			    И.В. Быков

image1.png